
Sbírka zákonů a mezinárodních smluv 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Zpřístupněna dne 5. prosince 2024 

Vyhláška č. 363/2024 Sb. 

Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 553/2020 Sb., 
o seznamu obecních úřadů a úřadů městských částí 

nebo městských obvodů, které jsou kontaktními místy 
veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů 



Strana 2 Akt č. 363 / 2024 Sb. 

363 

VYHLÁŠKA 
ze dne 27. listopadu 2024, 

kterou se mění vyhláška č. 553/2020 Sb., o seznamu obecních 
úřadů a úřadů městských částí nebo městských obvodů, 

které jsou kontaktními místy veřejné správy, 
ve znění pozdějších předpisů 

Digitální a informační agentura stanoví podle § 12 odst. 1 písm. i) zákona č. 365/ 
/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění zákona č. 261/2021 Sb. a zákona č. 471/2022 Sb.: 

Čl. I 
Příloha k vyhlášce č. 553/2020 Sb., o seznamu obecních úřadů a úřadů městských částí nebo měst-
ských obvodů, které jsou kontaktními místy veřejné správy, ve znění vyhlášky č. 503/2021 Sb., 
vyhlášky č. 410/2022 Sb. a vyhlášky č. 343/2023 Sb., se mění takto: 

1. V části Karlovarský kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Sokolov, se za slova 
„Libavské Údolí,“ vkládá slovo „Lomnice,“. 

2. V části Královéhradecký kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Jaroměř, se na konec 
textu doplňuje slovo „ , Zaloňov“. 

3. V části Královéhradecký kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Jičín, se slovo 
„Češov,“ zrušuje. 

4. V části Liberecký kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Česká Lípa, se slovo 
„Blatce,“ zrušuje. 

5. V části Moravskoslezský kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Nový Jičín, se za 
slovo „Hostašovice,“ vkládají slova „Jeseník nad Odrou,“. 

6. V části Pardubický kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Polička, se za slova 
„Pustá Rybná,“ vkládá slovo „Sádek,“. 

7. V části Plzeňský kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Klatovy, se za slovo 
„Bezděkov,“ vkládá slovo „Biřkov,“. 

8. V části Plzeňský kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Rokycany, se slovo „Čilá,“ 
zrušuje. 

9. V části Plzeňský kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Sušice, se za slova „obecní 
úřady obcí“ vkládá slovo „Bukovník,“. 

10. V části Středočeský kraj, Správní obvod obce s rozšířenou působností Říčany, se za slovo 
„Struhařov,“ vkládají slova „Stříbrná Skalice,“. 



Akt č. 363 / 2024 Sb. Strana 3 

11. V části Kraj Vysočina, Správní obvod obce s rozšířenou působností Světlá nad Sázavou, se za 
slovo „Druhanov,“ vkládá slovo „Hněvkovice,“. 

12. V části Kraj Vysočina, Správní obvod obce s rozšířenou působností Velké Meziříčí, se za slovo 
„Sviny,“ vkládá slovo „Tasov,“. 

Čl. II 

Účinnost 
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2025. 

Ředitel: 
Ing. Mesršmíd v. r. 



ISSN 3029-5092 

Vydavatel: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7 • Redakce Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, poštovní schránka 155/SB, 140 21, Praha 4, 
telefon: 974 817 289, e-mail: sbirka@mvcr.cz • Sazba: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4, poštovní 
schránka 10, 149 00 Praha 11-Chodov • Právně závazná elektronická verze Sbírky zákonů a mezinárodních 
smluv je k dispozici na www.e-sbirka.cz • Tištěnou verzi částky Sbírky zákonů a mezinárodních smluv lze 
objednat u Tiskárny Ministerstva vnitra, telefon: 974 887 312, e-mail: info@tmv.cz, www.tmv.cz • Předplatné je 
od 1. 1. 2024 ukončeno. 

www.tmv.cz
mailto:info@tmv.cz
www.e-sbirka.cz
mailto:sbirka@mvcr.cz

	Sbírka zákonů a mezinárodních smluv
	ČESKÁ REPUBLIKA
	Vyhláška č. 363/2024 Sb.
	Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 553/2020 Sb.,
	nebo městských obvodů, které jsou kontaktními místy veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů
	Strana 2 Akt č. 363 / 2024 Sb.
	363
	ze dne 27. listopadu 2024,
	kterou se mění vyhláška č. 553/2020 Sb., o seznamu obecních úřadů aúřadů městských částí nebo městských obvodů, které jsou kontaktními místy veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů
	Digitální a informační agentura stanoví podle § 12 odst. 1 písm. i) zákona č. 365/ /2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění zákona č. 261/2021 Sb. a zákona č. 471/2022 Sb.:
	Čl. I
	Čl. II
	Účinnost



		2024-12-05T13:04:25+0000




